

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

### **Pytanie nr 1:**

Wnosimy o dodanie do §5 ust. 4 załącznika nr 6 do SIWZ zapisu o treści: „Wnosimy o dodanie zapisów umożliwiających zmianę cen w przypadku zmiany stawki podatku akcyzowego”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany zapis.

### **Pytanie nr 2:**

Zwracamy się z prośbą o podanie okresu/-ów wypowiedzenia obecnie obowiązującej/-ych umowy/-ów na sprzedaż energii elektrycznej.

Odpowiedź:

Zamawiający wypowiedział umowy na sprzedaż energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji. Wypowiedzenie będzie skutkowało rozwiązaniem umów z dniem 31 lipca 2011 r.

### **Pytanie nr 3:**

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu w §6 ust. 4 załącznika nr 4 do SIWZ – umowa na: „Termin płatności faktury za okres rozliczeniowy przypada na dzień 14, licząc od dnia wystawienia faktury:.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

### **Pytanie nr 4:**

Wnosimy o dodanie zapisu do §2 ust. 7 załącznika nr 2 do SIWZ zapisu mówiącego o tym, iż zwiększenie lub zmniejszenie ilości punktów poboru energii elektrycznej wskazanych w załączniku nr 1 do umowy nie będzie przekraczało 10%.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie tego zapisu.

### **Pytanie nr 5:**

Czy posiadają Państwo obecnie umowy kompleksowe czy rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej?

Odpowiedź:

Posiadamy umowy kompleksowe.

**Pytanie nr6:**

Czy obecnie obowiązujące umowy zawarte są na czas nieokreślony czy na czas określony?

Odpowiedź:

Umowy są zawarte na czas nieokreślony.

**Pytanie nr 7:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę cen w sytuacji, gdy zmianie ulegną:

- obowiązujące stawki podatku akcyzowego

Obowiązujące przepisy prawa energetycznego, które wpłyną na wysokość opłat za energię elektryczną ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę cen.

**Pytanie nr 8:**

Wykonawca prosi o wprowadzenie do SIWZ oraz formularza oferty zastrzeżenia (zgodnego ze wzorem umowy), że „rozpoczęcie dostawy energii elektrycznej nastąpi od dnia 01.08.2011 r., lecz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej z poprzednim sprzedawcą oraz wejściem w życie umów o świadczeniu usług dystrybucji zawartych między Zamawiającym a OSD”

Odpowiedź:

W formularzu ofertowym, który jest załącznikiem nr 1 do SIWZ w pkt. 4 wykonawca musi zaakceptować wzór umowy stanowiący załącznik nr 4 do SIWZ.

**Pytanie nr 9:**

Wykonawca wnosi o wprowadzenie zapisu o tym, że zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w ofercie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie takiego zapisu. Zamawiający nie przewiduje w czasie obowiązywania umowy zwiększenie ilości punktów poboru energii elektrycznej.

**Pytanie nr 10:**

Czy zamawiający przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy stosowne pełnomocnictwo do złożenia w imieniu Zamawiającego zgłoszeń umowy sprzedaży oraz wszelkie brakujące dane do uzupełnienia wniosków zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze stosowne pełnomocnictwa oraz wszelkie dane wybranemu Wykonawcy niezwłocznie po podpisaniu umowy o zamówienie publiczne.

**Pytanie nr 11:**

Dotyczy projektu umowy §4 ust. 3 Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu „lub upustu”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie ww. zapisu.

**Pytanie nr 12:**

Wykonawca wnosi o zmianę tabeli z kalkulacją cenową oraz podanie prognozowanego zużycia w taryfach dwustrefowych OS12 i C12b w celu prawidłowego obliczenia wartości oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na tę zmianę. Nowa kalkulacja cenowa – zał. nr 5 do SIWZ znajduje się w opublikowanej zmianie SIWZ.

BURMISTRZ

*Roman Kowalski*  
Roman Kowalski

21.06.2011